

## همایش مهارت‌های زندگی

معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: کمبود محبت در خانواده‌ها سبب ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود....



کمبود محبت سبب ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود

معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: کمبود محبت در خانواده‌ها سبب ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، پرویز آژیده ظهر امروز در همایش مهارت‌های زندگی در تالار معلم تبریز گفت: در جوامع ما به خاطر مشغله والدین، فرزندان با کمبود محبت مواجه شده‌اند و این بروز مشکلاتی در زندگی شده است. وی ادامه داد: برای رفع این مشکلات باید مهارت‌های زندگی را کسب کنیم و برای کسب مهارت لازم است تعریف دقیقی از زندگی داشته باشیم.

معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی افزود: یک برداشت از زندگی این است که زندگی همین دنیا است پس اگر چنین باشد باید گفت که این تعریف مادی از زندگی است.

وی در ادامه به تعریف اسلامی از زندگی پرداخت و گفت: بر اساس تعالیم قرآنی، زندگی همان حیات طیبه اسلامی است که دارای معاد است و در کنار این زندگی دنیوی، زندگی اخروی نیز وجود دارد.

آژیده با بیان اینکه همه تعالیم ما جهت‌گیری دو سویه دارد، تاکید کرد: این جهت‌گیری باید هم برای این دنیا و هم برای آن دنیا باشد، جمع‌بندی هر دو همان حیات طیبه نام می‌گیرد.

وی افزود: در این چارچوب است که باید به سراغ مهارت‌های زندگی رفت و بنیان خانواده بستگی به همین مهارت‌ها دارد. معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی همچنین افزود: در خانواده‌های ما بنیان خانواده به خاطر برخوردار بودن از معنویت محکم است، همان موردی که غرب در آن دچار فقر است.

وی گفت: ما اگر بخواهیم در تحکیم بنیان خانواده بکوشیم باید به موارد ریز و درشت زندگی توجه کنیم. آژیده ضمن اینکه سه عامل مهم اعتماد، محبت و خوش‌بینی را دلیل بنیان خانواده برشمرد، اظهار داشت: هر سه این عوامل نقش تعیین‌کننده‌ای در زندگی دارد، چرا که هر سه دلیل لازم و ملزوم یکدیگر هستند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی گفت: نخستین موردی که در تحکیم بنیان خانواده نقش دارد، همان اعتماد طرفین به یکدیگر است و باید تلاش کنیم این اعتماد را در اعضای خانواده تقویت کنیم.

وی در ادامه هدف اساسی دین اسلام را تربیت انسان‌ها و تامین سعادت بشر در تمام ابعاد وجودی دانست و عنوان کرد: در تمام مراحل زندگی پیامبران الهی به ویژه پیامبر اسلام (ص)، برای اهداف مقدس مبعوث شده و در این راه نهایت سعی خود را مبذول کرده‌اند و در انجام این ماموریت، به نیازها، ویژگی‌ها و علایق فطری بشر به عنوان یک اصل مسلم توجه فراوان داشتند.

وی افزود: به همین دلیل دستورات تربیتی اسلام و فرهنگ حیات‌بخش اهل‌بیت (ع) دقیقا در راستای پرورش فطری انسان‌ها تدوین شده است و خداوند متعال برای تربیت افراد بشر، کانون پرمهر خانواده را بهترین محیط تربیتی انسان قرار داده است.